DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOUR ONLINE: O USO DA
TECNOLOGIA COMO ESTRATÉGIA DE VISITAÇÃO AO MUSEU NACIONAL. de autoria
de LUIS CARLOS XAVIER DA SILVA, JEYLA SOUSA DO NASCIMENTO, VALERIA SILVA
DE ARAÚJO, SAMARA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104462

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104462